
Uchwala Nr ll/       /24
Rady Miejskiej w Jędrzejowie

z dnia                    2024 roku

w sprawie powolania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.

Na podstawie art.1 8b ust. 1 ustawy z dnia s marca 1990r.  o samorządzie gminnym / Dz.
U. 2024 r. poz. 609/ oraz § 74 Statutu Gminy Jędrzejów Rada Miejska w Jędrzejowie uchwala,
co następuje:

§1.

Do  składu  Komisji  skarg,  wniosków  i  petycji  Rady  Miejskiej    w  Jędrzejowie  wybiera  się
następuj ących radnych:

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Bumistrzowi Miasta Jędrzejowa.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Jędrzejowie

mgr inż. Robert Kruk



UZASADNIENIE

Zgodnie z art.18b ust.1  ustawy z dnia s marca 1990r. o samorządzie gminnym mz.U.
2024  r.  poz.  609/  rada  gminy  rozpatruje  skargi  na  działania  wójta  i  gminnych jednostek
organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję
skarg, wniosków i petycji.

§   74  Statutu  Gminy  Jędrzejów  mówi,  że  komisja  skarg,  wniosków  i  petycji  jest
powoływana prze radę  w liczbie  co  najmniej  5  członków,  lub nie mniej  niż liczba klubów.
Pracami komisji kieruje jej przewodniczący lub zastępca.

.   .   :     ..`

'    .     =iĘĘ:..   .    Em


